Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 019/2023

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 009/2023PE

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS torna público que realizará o PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2023PE, de acordo com o Processo Administrativo Nº 057/2023PMSL.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESQUADRIAS EM

ALUMINIO BRANCO, LINHA 25, INSTALADO NO LOCAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA. Disputa: 13 de abril de 2023, a partir das 14:00 horas,

pelo sistema do Banco do Brasil, denominado Licitações-e  sob o n.º 988143. Edital disponível

em: https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp e

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Em 30

de março de 2023, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Pregoeiro.